UBND HUYỆN VẠN NINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

                Số:  30 /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày 08 tháng  01 năm 2024

V/v tuyên truyền Kế hoạch cao điểm chống buôn

lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong

và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

                                Kính gửi:

                                            - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

       - UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 1144/TTCS-TTTH ngày 28/12/2023 của Cục Thông

tin cơ sở về việc tuyên truyền Kế hoạch cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương

mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Thực

hiện Công văn số 44/STTTT-TTBCXB ngày 05/01/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Khánh Hòa về việc tuyên truyền Kế hoạch cao điểm chống

buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin

và Thể thao huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng nhiệm vụ giao thực

hiện tuyên truyền trên hệ thống đài phát thanh địa phương theo nội dung Công

văn số 1144/TTCS-TTTH ngày 28/12/2023 của Cục Thông tin cơ sở.

(Gửi kèm theo Công văn số 44/STTTT-TTBCXB ngày 05/01/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa; Công văn số 1144/TTCS-TTTH ngày

28/12/2023 của Cục Thông tin cơ sở).

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị và địa phương quan tâm

thực hiện./.
Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Sở TTTT (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Tấn Dũng

		2024-01-08T15:27:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Dũng<ntdung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T15:50:31+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!